平成２０年１１月１１日（火）

本学教職員・関係者の皆様へ

体育会ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ部顧問 白木尚人

第５戦，桜美林大学 Three Nails Crownsに完敗！２敗目
次戦の相手は，国士舘大学 Rhinoceros

11/16（日），13:00 国士舘大学永山グランド Kick off ！

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．
 武蔵工業大学 Heliosは，関東学生アメリカンフットボールリーグⅡ部 Bブロックに所属しております．11/1
（土）アミノバイタルフィールドで桜美林大学 Three Nails Crownsとの第 5戦が行われました．第 1Qから相
手の大型ラインとランナーに圧倒されてしまいました．Helios も前半終了間際に TD を決めましたが，前半
を終わって 28-7．第 3Q は相手の動きに上手く対応しまし，第 4Q に追加点 TD を上げましたが，相手にも
TD を決められ，試合終了．前半に点数を取られすぎました．小型の選手が多く占める Helios としては，大
型選手を擁するチームとどう戦うかということを考えさせられる試合でした．当日は数多くの方々の応援・

声援賜りましたことを厚く御礼申し上げます．

第 5戦（対桜美林大学）の試合結果

 1Q ２Q ３Q ４Q Total

桜美林大学 14 10 0 7 31

武蔵工業大学 0 7 0 7 14

 さて，来る１１月１６日（日），１３時００分より，本学アｱﾒﾘｶﾝﾌﾄﾎﾞｰﾙ部のリーグ戦（対国士舘大学

Rhinoceros）を「国士舘大学永山グランド（略地図掲載）」で行います．国士舘大学も大型ラインを有し，
速く機敏なランナーを擁する手強い相手です．1 対 1 で止めるのではなく，組織力で対抗できれば勝機はあ
るものと思っています．つきましては，是非応援して頂きたくご案内申し上げます．皆様の応援が何よりも

選手とチームを力づけます．何卒宜しくお願い申し上げます．
敬具

日 時 平成２０年１１月１６日（日）１３時００分 キックオフ
場 所 国士舘大学永山グランド

℡：042-339-7200 東京都多摩市永山7-3-1
小田急多摩線，京王相模原線「永山駅」からバス
http://phys.kokushikan.ac.jp/access.html

入場料 無料で観戦できます（大学のｸﾞﾗﾝﾄﾞですので，スタンド，屋根など

十分な観戦施設ではないことをご理解下さい．）

＜参考＞関東学生アメリカンフットボール連盟 http://www.kcfa.jp/
なお，ご不明な点がございましたら，下記までお問い合わせ下さい．
顧問 白木尚人（nshiraki@sc.musashi-tech.ac.jp）

＜今までの試合結果とこれからの試合日程（大学会場は無料で観戦できます）＞

 9/ 7（日）14：30～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 宇都宮大  （24-0 勝）
 9/20（土）17：15～ 於 駒沢第 2球場 対 千葉大   （33-0 勝）
10/ 4（土）11：00～ 於 東洋大朝霞 Gr 対 青山学院大 （14-17 負）
10/19（日）11：00～ 於国士舘大永山 Gr 対 東洋大   （6-14 勝）
11/ 1（土）11：00～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 桜美林大  （31-14 負）
11/16（日）13：30～ 於 国士舘大永山 Gr 対 国士舘大
11/30（日）16：30～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 筑波大

最寄駅からの道順

(Photo by N.Shiraki)